ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
28.03.2017 г. № 40/228-РД
О плане работы Кумылженской

районной Думы на 2 квартал

2017 года

     В соответствии с  решением  Кумылженской районной Думы от 19.10.2015 г. № 19/89-РД «О Регламенте Кумылженской районной Думы»,   Кумылженская районная Дума  р е ш и л а:

     1.Утвердить план работы Кумылженской районной Думы  на 2 квартал 2017 года. (Прилагается).
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Кумылженской

районной Думы                                                                                Н.В.Тыщенко
ПЛАН РАБОТЫ

Кумылженской районной Думы

на 2 квартал 2017 года

	№

п/п
	Перечень вопросов выносимых на рассмотрение Думой
	Срок проведения
	Ответственный за подготовку

	1.
	 Заседания Кумылженской районной Думы
	(не реже одного раза в три месяца)
	районная Дума

	2.
	О внесении изменений и дополнений в Устав Кумылженского муниципального района Волгоградской области.
	апрель - июнь
	администрация района

	3.
	Об отчете главы Кумылженского муниципального района о результатах его деятельности и результатах деятельности администрации Кумылженского муниципального района за 2016 год
	апрель
	администрация района

	4.
	О внесении изменений и дополнений в решение Кумылженской районной Думы «О бюджете Кумылженского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
	апрель-июнь
	администрация района

	5.
	Об утверждении исполнения бюджета Кумылженского муниципального района за 2016 год.
	апрель-май
	администрация района

	6.
	Рассмотрение результатов контрольных мероприятий проведенных Контрольно-счетной комиссией Кумылженского муниципального района.
	апрель-июнь
	КСК

	7.
	О  режиме особой охраны территории Государственного бюджетного учреждения Волгоградской области  «Природный парк «Нижнехоперский».
	апрель
	районная Дума

	8.
	Об условиях предоставления мер социальной поддержки для малообеспеченных категорий граждан.
	апрель
	районная Дума

	9.
	О плане работы Кумылженской районной Думы на 3 квартал 2017 года.
	июнь
	районная Дума

	10.
	Участие в мероприятиях, проводимых администрацией  Кумылженского муниципального района.

	апрель-июнь
	районная Дума